1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  183/GR/UFFS/2023  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – Ciências Sociais

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/01/2023 Adrielle Luchi Coutinho Bove 1,11 Classificada

010/01/2023 Ana Paula Arosi 4,36 Classificada

001/01/2023 Bruna Cruz de Anhaia 5,21 Classificada

014/01/2023 Domitila Duarte de Carvalho 1,11 Classificada

007/01/2023 Fabielly Bellagamba Ramos 3,85 Classificada

011/01/2023 Felipe Riccio Schiefler 5,26 Classificado

013/01/2023 Igor Nielson Medeiros Schirmer 1,11 Classificado

005/01/2023
João Pedro de Souza Barros Santoro
Luques

1,11 Classificado

009/01/2023 Julia Giles Wunsch 1,11 Classificada

015/01/2023 Julio Cesar Stabelini 1,11 Classificado

016/01/2023 Lucas Augusto Schmidt Dornelles 1,11 Classificado

008/01/2023 Maquézia Suzane Furtado dos Santos 1,11 Classificada

017/01/2023 Paulo Adroir Magalhães Martins 1,54 Classificado

003/01/2023 Rafael Siqueira Machado 1,11 Classificado

012/01/2023 Rodrigo da Costa Vasconcelos 10,00 Classificado

002/01/2023 Reasilva Aurora Alves da Silva 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

2

006/01/2023 Simone Paula Vesoloski 0,85
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  -
CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área de conhecimento: 01 – Ciências Sociais

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

014/01/2023 Domitila Duarte de Carvalho 1,11 Classificada

Erechim, 22 de março de 2023

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim